SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2022- EEM RAIMUNDO

DA CUNHA BRITO

O Diretor Escolar da EEM RAIMUNDO DA CUNHA BRITO, INEP 23236507, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/ 2022- EEM RAIMUNDO DA CUNHA BRITO

de 03 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

49 Antônio Higor Pinto de Azevedo  Artes 26,0 5,5 31,5 1°

Disciplina 2:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

07 Maria Aparecida de Araújo Ed. Física 20,5 10,0 30,5 1°

01 Douglas Marques dos Santos Ed. Física 24,5 1,0 25,5 2°

Disciplina 3:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

41 Maria Elenice de Azevedo
Língua

Portuguesa
29,5 10,0 39,5 1°

27 Geane Kelly Pereira Cordeiro
Língua

Portuguesa
27,0 11,5 38,5 2°

60 Teresinha Rodrigues Alcântara
Língua

Portuguesa
18,0 10,0 28,0 3º

11 Camila Pimenta Brito de Queiroz  Língua 18,5 4,0 22,5 4º

Portuguesa

28 Maria Aparecida Alcântara dos Santos
Língua

Portuguesa
18,0 3,5 21,5 5º

35 Ana Cristina da Cunha
Língua

Portuguesa
Ausente - - Desclassificada

Disciplina 4:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

26 Geane Kelly Pereira Cordeiro
Linguagens

EJA
26,5 11,5 38,5 1°

43 Maria Elenice de Azevedo
Linguagens

EJA
27,5 10,0 37,5 2°

50 Francisca Janileyla Lopes Abreu
Linguagens

EJA
20,0 10,0 30,0 3º

14 Camila Pimenta Brito de Queiroz
Linguagens

EJA
18,5 4,0 22,5 4º

Disciplina 5:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

42 Maria Elenice de Azevedo Redação 28,2 10,0 38,2 1°

24 Geane Kelly Pereira Cordeiro Redação 22,0 11,5 33,5 2°

Disciplina 6:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

18 Francisco Azevedo dos Santos Matemática 28,0 10,0 38,0 1°

06 Cícero Cláudio de Aguiar Matemática 27,5 10,0 37,5 2°

10 José Raimundo de Farias Matemática 25,0 8,5 33,5 3º

34 João Azevedo dos Santos Matemática 23,0 10,0 33,0 4º

46 João Genival Pereira de Azevedo Matemática 22,0 10,0 32,0 5º

36 Antônio Cláudio Azevedo Barros Matemática 21,5 10,0 31,5 6º

48 Francisco Jairo Silva Lopes Matemática 22,0 8,5 30,5 7º

56 José Renilson Brito Lima Matemática 28,0 1,0 29,0 8º

03 Fabiana de Brito Soares Matemática 18,0 10,0 28,0 9º

02 Dinar Paulino Damasceno Matemática 23,0 4,5 27,5 10º

30 João Carlos Pereira Lopes Matemática 22,0 5,0 27,0 11º

51 Darly Araújo de Abreu Matemática 18,0 3,5 21,5 12º

Disciplina 7:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

19 Francisco Azevedo dos Santos
Matemática

EJA
28,0 10,0 38,0 1°

47 João Genival Pereira de Azevedo
Matemática

EJA
22,0 10,0 32,0 2º

57 José Renilson Brito Lima
Matemática

EJA
28,0 1,0 29,0 3º

61 Ricardo Rodrigues Alcântara
Matemática

EJA
22,0 6,5 28,5 4º

04 Fabiana de Brito Soares
Matemática

EJA
18,0 10,0 28,0 5º

52 Darly Araújo de Abreu
Matemática

EJA
18,0 3,5 21,5 6º

22 Pedro Arilson Pinheiro Rodrigues
Matemática

EJA
Ausente - - Desclassificado

Disciplina 8:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

05 Nazareno Alexandre Cordeiro Filosofia 27,2 10,0 37,2 1°

37 Manoel Auriélio de Carvalho Lopes Filosofia 21,2 10,0 31,2 2º

53 Guilherme Lopes de Queiroz  Filosofia 20,0 2,5 22,5 3º

Disciplina 9:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

33 Maria Suleny Alves Brito Geografia 19,75 11,0 30,7 1°

08 Luciana Alcântara Bessa Costa Geografia Ausente - - Desclassificada

Disciplina 10:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

25 Angelina F. de Queiroz Alcântara História 30,0 9,0 39,0 1°

16 Isabela Araújo Brito História 30,0 3,5 33,5 2º

15 Thiago Sérvulo de Araújo História 22,0 11,0 33,0 3º

54 Inácio de Sousa Alves História 22,5 5,0 27,5 4º

58 Manoel Renato Ricardo Cordeiro História Ausente - - Desclassificado

Disciplina 11:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

17 Emília Alves de Souza Sociologia 30,0 10,0 40,0 1°

20 Maria Eline Almeida Queiroz Sociologia 29,2 10,0 39,2 2º

38 Manoel Auriélio de Carvalho Lopes Sociologia 21,2 10,0 31,2 3º

Disciplina 12:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

55 Inácio de Sousa Alves Humanas EJA 30,0 5,0 35,0 1°

40 Ailton da Costa Azevedo Humanas EJA 23,0 11,0 34,0 2º

32 Maria Suleny Alves Brito Humanas EJA 22,0 11,0 33,0 3º

62 José da Costa Araújo Humanas EJA 22,0 10,0 32,0 4º

59 Manoel Renato Ricardo Cordeiro Humanas EJA Ausente - - Desclassificado

Disciplina 13:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

23 Antônio Edson de Abreu Araújo Física 29,4 10,0 39,4 1°

44 Edcarlos Félix de Araújo Física 29,6 8,5 38,1 2º

29 João Renê Ricardo Cordeiro Física 28,8 7,5 36,3 3º

39 Rônis Ricardo Queiroz Física 28,2 0,0 28,2 4º

13 Maria Adriana Silva Física 27,2 0,0 27,2 5º

Disciplina 14:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente

09 Antônio Cleiton de Azevedo Abreu Química 29,2 10,0 39,2 1°

12 Carmem Pimenta Brito Química 28,6 0,0 28,6 2º

21 Inácio Alves de Brito Neto Química 24,0 3,5 27,5 3º

45 Deiviane de Azevedo Albuquerque Química 24,3 1,0 25,3 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

              Graça/CE, 24 de janeiro de 2022.